interesado) con costo de $3,000.00 (Tres mil pesos 00/100 M.N.), o en el domicilio de la
convocante, a traves de Cheque Certificado o de caja expedido por Institución Bancaria, a
favor de GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL/ SECRETARÍA DE FINANZAS/
TESORERIA DEL DISTRITO FEDERAL, con un costo de $3,100.00 (Tres mil cien pesos
00/100 M.N.).

4.1.4. Modificaciones que se podrán realizar a las presentes Bases.

Se podrán modificar aspectos establecidos en las bases de Licitación siempre que no
implique la sustitución o variación substancial de los servicios requeridos originalmente,